
REKONSTRUKCE  A  UZAVŘENÍ  POBOČKY

Z důvodu rekonstrukce budovy na ulici  Šrámkova 2
v  Havířově-Podlesí  bude  pobočka  po  dobu letních
prázdnin zcela uzavřena.  Čtenáři mohou využít slu-
žeb jiných poboček. Výpůjční doba knih zapůjčených
na pobočce Šrámkova bude bezplatně prodloužena.

PRÁZDNINOVÁ  PROVOZNÍ  DOBA

Upozorňujeme  na  změnu  provozní  doby  knihovny
během prázdnin.  Od 25.  června  je  možné  zapůjčit
knihy  na dva měsíce.  Prázdninovou provozní  dobu
všech poboček naleznete  v  samostatném letáku či
na webu knihovny www.knih-havirov.cz.

Akce pro dospělé
4. 6. 2018 v 18 hodin
NORSKO NA DVA ZPŮSOBY
Vernisáž k výstavě fotografií Fotoklubu Havířov. 
Vystavují Marek Džupin a Kamil Überlauer.
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

4. 6. 2018 v 15 hodin
DUKLA
Přednáška Milana Šlachty o historii a likvidaci dolu 
Dukla. Současně výstava fotografií Dukla známá 
i neznámá.
Stálá výstavní expozice, 1. patro Společenského 
domu, Dlouhá 19, Havířov-Město

5. 6. 2018 v 18 hodin
RELAXAČNÍ KURZ JAROSLAVA MAŽGUTA
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

14. 6. 2018 v 15.30 hodin
CO PÍŠÍ ČEŠTÍ AUTOŘI?
Čtení z knih.
Pobočka Občanská 1, Havířov-Dolní Datyně

15. 6. 2018 v 16 hodin
DESKOMÁNIE - KLUB STOLNÍCH HER
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

19. 6. 2018 v 17 hodin
POSEZENÍ NAD KNIHAMI
… tentokrát "Z nových knih"
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

21. 6. 2018 v 18 hodin
KNIŽNÍ KLUB
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

26. 6. 2018 v 16 hodin
DNY UMĚNÍ NEVIDOMÝCH NA MORAVĚ
V rámci festivalu se koná vernisáž výstavy obrazů 
zrakově postižené umělkyně Silji Korn, na kterou 
zvou Sjednocená organizace nevidomých 
a slabozrakých ČR z.s. a MěK Havířov.
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Akce pro děti
7. 6. 2018 od 9 do 17 hodin
VESELE MALOVANÝ CHODNÍK
Děti mohou přijít vyzdobit chodník před 
knihovnou.
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

12. 6. 2018 v 9 hodin
MIMIKLUB
Radovánky v knihovně.
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

12. 6. 2018 v 13.30 hodin
ČTENÁŘSKÝ KLUB
Historie Havířova a slavností Havířov v květech, 
promítání, dobové fotografie, výtvarná dílna.
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

18. 6. 2018 ve 14 hodin
LISTOVÁNÍ PRO DĚTI: DOBRODRUŽNÉ PRÁZDNINY
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

20. 6. 2018 ve 14 hodin
ČTENÁŘSKÝ KLUB
Pobočka U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

ČERVEN 2018
Městská knihovna Havířov



Výstavy
Celý měsíc
DUKLA ZNÁMÁ I NEZNÁMÁ
Výstava dobových fotografií z již zaniklé šachty.
Stálá výstavní expozice, 1. patro Společenského 
domu, Dlouhá 19, Havířov-Město

Do 20. 6. 2018
BAREVNÁ PALETA
Výstava obrazů amatérských výtvarníků CVA 
Havířov. 
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Do 13. 6. 2018
KRESBY
Výstava Lukáše Gryma.
Studovna a čítárna, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Do 29. 6. 2018
DNY UMĚNÍ NEVIDOMÝCH NA MORAVĚ
Výstava obrazů zrakově postižené umělkyně Silji 
Korn, na kterou zvou Sjednocená organizace 
nevidomých a slabozrakých ČR z.s. a MěK Havířov.
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Celý měsíc
TVOŘÍME KNIŽNÍ HRDINY
Výstava dětských prací z 9. ročníku literárně 
výtvarného projektu "Tvoříme knižní hrdiny". 
Letos jsme se zaměřili na malíře a ilustrátora Karla 
Frantu. Přijďte se podívat na čerty, vodníky, 
zvířátka a jiné postavičky, které vytvořily děti 
z havířovských MŠ i ZŠ. 
Pobočka Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Kvízy pro děti
Celý měsíc
GARFIELD SLAVÍ 40
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

Celý měsíc
TĚŠÍME SE NA LÉTO
Pobočka U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

Fotografická soutěž
Studovna a čítárna Městské knihovny Havířov 
vyhlašuje 9. ročník fotografické soutěže pro 
amatéry pod názvem:

BEZ STAROSTI NA SLAVNOSTI

Pravidla soutěže:                                    

- do soutěže může fotografie přihlásit jen její autor
- uveďte své jméno a kontakt (adresu, e-mail,
  telefon)
- soutěže se můžete účastnit s max. dvěma snímky
- ze soutěže jsou vyloučeni pracovníci MěK Havířov 
  a jejich rodinní příslušníci

Fotografie zasílejte do pátku 31. 8. 2018 na adresu: 

Městská knihovna Havířov, studovna a čítárna, 
Šrámkova 2, 736 01 Havířov-Podlesí

nebo na e-mail: studovna@knih-havirov.cz

Fotografie budou vyhodnoceny a vystaveny na 
webových stránkách knihovny a v hale Městské 
knihovny Havířov na ulici Šrámkova 2. 
Vítězné fotografie budou oceněny.

Čtenářský projekt
STAŇ  SE  KNIHONAUTEM

Od 1. 3. do 31. 12. 2018 probíhá čtenářský projekt
Staň se knihonautem. Jeho cílem je podpořit v dě-
tech čtenářství  a seznámit  je s  různými literárními
žánry a tématy. Děti navštěvují knižní planety a po
přečtení knih získávají razítka do vesmírného pasu.

Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město

Půjčujeme deskové hry
Městská knihovna Havířov má ve fondu již přes 150
nejrůznějších společenských a karetních her,  které
půjčuje čtenářům zdarma na dobu jednoho měsíce
bez možnosti prodloužení. 

Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město
Informační oddělení, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí
Pobočka Seifertova, Havířov-Město
Pobočka Hornosušská, Havířov-Prostřední Suchá
Pobočka Gen. Svobody, Havířov-Šumbark

mailto:studovna@knih-havirov.cz

